CLXXXIII  
**Juris Maijdemburgensis**

suorum coheredum bona sua obtinebit  
**De testimonio p hereditate vel debito psoluto**  
**per septem vel tres viros faciendo.**

I debet vir pducete testimonium super proprium alteri met  
septimus: aut metterit hoc facere debet cum possessioatis  
hominiis: qui in suo iure argui non potest. Et qui iudicio astare  
solent et qui domicilia habent in iudicio supradicto. ¶ Si at vir debet p  
soluta debita, ptestari super proprietatem alteri. etiam dicit esse posses-  
sionati homines domicilia habentes. Si hoc in iudicio non viderunt:  
nec in iudicio fuerit confirmatum. In nullis enim causis precio quieti  
seu empti valeat contestari: quod eius iure potest. ¶ Si r. si aliquis debet  
psoluta debita, pbare, ptestando pure, p debito hoc facere debet cuz  
talibus hominibus: qui in suo iure non possint argui

**De priuigno nouerce succedente in bona**  
**patris de mortui**

I vir dicit viduam quod unum filium: aut plures pueros habet  
et ipse nulla bona habuerit nec ipsa. Et si vir unum etiam fi-  
lium habuerit cum prima uxore sua. fortuna tandem arridet  
per suos labores bona habuerint. et proprietate sue hereditatem eme-  
rint: aut super bona mobilia: sue mercimonia posuerint. Imposteze  
autem vir moritur et uxor. Extunc filius viri prior est hereditatem re-  
cipere. Quod pueri feminae: aut pueri sororis sue: vel nepotes seu neptes  
ex filia sua. Ita tamen si filius patris sit paris conditionis patri. prima  
cognata uxoris recipit superselectilia de iure.

**De bonis: que extraneis a viro aliquando assi-  
gnantur. prius vero mulieri et pueris iudicialiter**  
**fuerint attributa**

I vir aliquis dederit pueris suis aliqua bona sua: et sue uxori  
in iudicio bannito circa vitam suam et bonarum rem. et si sibi pueri  
paris conditionis fuerint. et si desuper firma pax firmata fuerit.  
Imposteze at alteri in eisdem bonis aliquid dederit aut heres fuerit:  
aut non. Ille cui prima donatio sit data. bannito contradicere potest de iure:  
Ita tamen si testimonium iudicis desuper habuerit et Scabinoz. quando  
sibi primum donum donatum sit. absque contradictione illius: quod ad hunc  
successor fuerit. infra annum et die. Extunc contradicere non potest.  
Silli desuper testes habuerint